
5 年 8 月 9 日 （水）執行 2 件
5 - 73

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

5 - 74

円 円 円

金額（税抜き）

事務器具類の販売を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 総務課 入札日 令和5年8月9日

契約日 ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名:

種別及び概要 物品
AutoCAD　LT【更新】　7ライセンス
AutoCAD【新規】　3ライセンス

履行期間 ― から 令和5年8月22日

時間 午後1時30分

購入物品名 AutoCAD　LT　マルチユーザーアクセスライセンス

納入場所 珠洲市役所総務課（珠洲市上戸町北方　地内）

株式会社データサポート ― 辞退

株式会社丸菱 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター ― 辞退

― 代表氏名: ―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 959,000 最低制限価格（税抜き） ―

入札参加者が2人に達しないことから入札不調

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

リコージャパン株式会社　マーケティング本部石川支社石川営業部

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和5年8月9日

契約日 令和5年8月10日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品

道の駅すず塩田村分
　POS機器関連　１式　　ラベルプリンタ関連機器　1式　　産直管理/消化仕入ソフト　1式
道の駅すずなり
　インボイス対応費用　1式

履行期間 令和5年8月10日 から 令和5年9月22日

時間 午後1時40分

購入物品名 道の駅すず塩田村及び道の駅すずなり　POSシステム

納入場所 珠洲市清水町及び野々江町　地内

株式会社千間啓文社 6,705,000
株式会社データサポート ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

いろは ― 辞退

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 6,622,990 予定価格（税抜き） 6,065,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社丸菱 6,020,900 落札

株式会社ヤマシナ商事 ― 辞退

指名理由


